Bu gruplar daha önce birkaç kez Müslüman halkı silahlı isyana teşvik etmiş bu vesileyle önce Bakü'deki sonra çevre illerdeki Azerbaycan halkını imha etmek, onların tüm mülkünü ele geçirmek ve böylece bölgedeki tüm yönetimin Ermenilerin eline geçmesini sağlamak istiyorlardı. 17 (30) Mart 1918 tarihindeki olaylarda Müslümanların öldürülmesi ve mülklerinin imha

Bazarnaya sokağı (Hüsü Hacıyev sokağı yanında)

edilmesine bakılırsa, tüm şehirdeki olaylar Bakü'deki yerli Ermeniler ve Ermeni silahlı organizasyonları tarafından önceden belirlenmiş sistem ve plana göre yapıldığı belli oluyor”.